- materiale di consumo da destinare alle attività didattiche degli alunni classi 1^B - 4^B – 5^A - 5^B   
 della Scuola della Primaria L. Mercantini  di questo Istituto Comprensivo. 

Art. 2 – Importo 

L’importo di spesa per la fornitura di cui all’art. 1 è di € 162,19 (Centosessantadue/19) IVA inclusa. 

Art. 3 – Fornitore 

Il servizio è affidato al Ditta SEVERINI SRL  - Via Flaminia 526  - 60015 Falconara Marittima. 

Art. 4 – Durata 

La fornitura richiesta dovrà essere realizzata entro gg. 7 dal contratto.